dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Monos Knpunn Bnagnmmposuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006289

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.01.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
293- 000 «B03C 03.10.2016 KBapTMpa PbIHOYHAS
« » . .
011305 e
295- 000 «B03C 05.10.2016 KBapTMpa PbIHOYHAS
« » . .
011305 pTvp
296- 000 «b03C 06.10.2016 KBapTupa PbiHOYHaA
« » . .
011305 PP
297-
000 «B0O3C» 06.10.2016 KBapTupa PbiHOYHas
011305
298-
000 «B0O3C» 06.10.2016 KBapTupa PbiHOYHas
011305
299-
000 «b0O3C» 08.10.2016 KBapTupa PbIHO4YHa4
011305
300- 000 «b03C 10.10.2016 KBapTupa PbiHOYHaA
« » . .
011305 PTVIp
303- 000 «B03C 13.10.2016 KBapTUpa PbIHOYHAS
« » . .
011305 e
304- 000 «B03C 13.10.2016 KBapTUpa PbIHOYHAS
« » . .
011305 pTvp
305-
000 «b0O3C» 13.10.2016 JoMoBNageHne PbiHOYHaA

011305



306-
011305

309-
011305

310-
011305

311-
011305

312-
011305

314-
011305

316-
011305

317-
011305

318-
011305

319-
011305

320-
011305

321-
011305

322-
011305

323-
011305

324-
011305

327-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O2C»

14.10.2016

17.10.2016

26.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

20.10.2016

29.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

12.12.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



328-
011305

329-
011305

330-
011305

331-
011305

332-
011305

333-
011305

334-
011305

335-
011305

336-
011305

337-
011305

340-
011305

341-
011305

343-
011305

344-
011305

345-
011305

346-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O2C»

10.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

01.11.2016

04.10.2016

08.11.2016

04.11.2016

16.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

20.11.2016

23.11.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



347-
011305

348-
011305

349-
011305

350-
011305

351-
011305

352-
011305

353-
011305

354-
011305

355-
011305

356-
011305

357-
011305

358-
011305

359-
011305

360-
011305

361-
011305

362-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O2C»

23.11.2016

24.11.2016

20.11.2016

20.11.2016

20.11.2016

20.11.2016

20.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

26.11.2016

28.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



363-
011305

364-
011305

365-
011305

366-
011305

367-
011305

368-
011305

369-
011305

370-
011305

371-
011305

372-
011305

373-
011305

374-
011305

375-
011305

376-
011305

377-
011305

378-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O2C»

29.11.2016

02.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

01.11.2016

02.11.2016

03.12.2016

03.12.2016

06.12.2016

03.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

09.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



379-
011305

380-
011305

381-
011305

382-
011305

383-
011305

384-
011305

385-
011305

386-
011305

387-
011305

388-
011305

390-
011305

391-
011305

392-
011305

393-
011305

394-
011305

395-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O2C»

18.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

16.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



396-
011305

397-
011305

398-
011305

399-
011305

400-
011305

401-
011305

402-
011305

404-
011305

000 «b0O3C»

000 «BO3C»

000 «BO3C»

000 «b0O2C»

000 «b0O2C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

000 «b0O3C»

19.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

29.12.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



