Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО  Номер отчета об оценке оценки		Сведения         Попов Кирилл Владимирович         006289         25.01.2010								
						Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
						293- 011305	000 «БОЭС»	03.10.2016	квартира	Рыночная
						295- 011305	000 «Б0ЭС»	05.10.2016	квартира	Рыночная
		296- 011305	000 «Б0ЭС»	06.10.2016	квартира	Рыночная				
297- 011305	000 «Б0ЭС»	06.10.2016	квартира	Рыночная						
298- 011305	000 «БОЭС»	06.10.2016	квартира	Рыночная						
299- 011305	000 «Б0ЭС»	08.10.2016	квартира	Рыночная						
300- 011305	000 «Б0ЭС»	10.10.2016	квартира	Рыночная						
303- 011305	000 «Б0ЭС»	13.10.2016	квартира	Рыночная						
304- 011305	000 «БОЭС»	13.10.2016	квартира	Рыночная						
305- 011305	000 «БОЭС»	13.10.2016	домовладение	Рыночная						

306- 011305	000 «БОЭС»	14.10.2016	квартира	Рыночная
309- 011305	000 «Б0ЭС»	17.10.2016	квартира	Рыночная
310- 011305	000 «БОЭС»	26.10.2016	квартира	Рыночная
311- 011305	000 «БОЭС»	18.10.2016	квартира	Рыночная
312- 011305	000 «БОЭС»	19.10.2016	квартира	Рыночная
314- 011305	000 «БОЭС»	20.10.2016	квартира	Рыночная
316- 011305	000 «БОЭС»	21.10.2016	квартира	Рыночная
317- 011305	000 «БОЭС»	20.10.2016	квартира	Рыночная
318- 011305	000 «БОЭС»	29.10.2016	квартира	Рыночная
319- 011305	000 «Б0ЭС»	24.10.2016	квартира	Рыночная
320- 011305	000 «БОЭС»	26.10.2016	квартира	Рыночная
321- 011305	000 «БОЭС»	26.10.2016	квартира	Рыночная
322- 011305	000 «БОЭС»	27.10.2016	квартира	Рыночная
323- 011305	000 «БОЭС»	27.10.2016	квартира	Рыночная
324- 011305	000 «БОЭС»	28.10.2016	квартира	Рыночная
327- 011305	000 «БОЭС»	12.12.2016	квартира	Рыночная

328- 011305	000 «Б0ЭС»	10.10.2016	квартира	Рыночная
329- 011305	000 «Б0ЭС»	01.11.2016	квартира	Рыночная
330- 011305	000 «Б0ЭС»	02.11.2016	квартира	Рыночная
331- 011305	000 «Б0ЭС»	02.11.2016	квартира	Рыночная
332- 011305	000 «БОЭС»	01.11.2016	квартира	Рыночная
333- 011305	000 «Б0ЭС»	04.10.2016	квартира	Рыночная
334- 011305	000 «Б0ЭС»	08.11.2016	квартира	Рыночная
335- 011305	000 «Б0ЭС»	04.11.2016	квартира	Рыночная
336- 011305	000 «Б0ЭС»	16.11.2016	квартира	Рыночная
337- 011305	000 «Б0ЭС»	15.11.2016	квартира	Рыночная
340- 011305	000 «Б0ЭС»	18.11.2016	квартира	Рыночная
341- 011305	000 «Б0ЭС»	18.11.2016	квартира	Рыночная
343- 011305	000 «Б0ЭС»	17.11.2016	квартира	Рыночная
344- 011305	000 «Б0ЭС»	18.11.2016	квартира	Рыночная
345- 011305	000 «Б0ЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
346- 011305	000 «Б0ЭС»	23.11.2016	квартира	Рыночная

347- 011305	000 «БОЭС»	23.11.2016	квартира	Рыночная
348- 011305	000 «БОЭС»	24.11.2016	квартира	Рыночная
349- 011305	000 «БОЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
350- 011305	000 «БОЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
351- 011305	000 «БОЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
352- 011305	000 «БОЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
353- 011305	000 «БОЭС»	20.11.2016	квартира	Рыночная
354- 011305	000 «БОЭС»	22.11.2016	квартира	Рыночная
355- 011305	000 «БОЭС»	22.11.2016	квартира	Рыночная
356- 011305	000 «БОЭС»	22.11.2016	квартира	Рыночная
357- 011305	000 «БОЭС»	22.11.2016	квартира	Рыночная
358- 011305	000 «БОЭС»	22.11.2016	квартира	Рыночная
359- 011305	000 «БОЭС»	26.11.2016	квартира	Рыночная
360- 011305	000 «БОЭС»	28.11.2016	квартира	Рыночная
361- 011305	000 «БОЭС»	01.12.2016	квартира	Рыночная
362- 011305	000 «БОЭС»	02.12.2016	квартира	Рыночная

363- 011305	000 «БОЭС»	29.11.2016	квартира	Рыночная
364- 011305	000 «БОЭС»	02.12.2016	квартира	Рыночная
365- 011305	000 «БОЭС»	02.12.2016	квартира	Рыночная
366- 011305	000 «БОЭС»	02.12.2016	квартира	Рыночная
367- 011305	000 «БОЭС»	02.12.2016	квартира	Рыночная
368- 011305	000 «БОЭС»	01.11.2016	квартира	Рыночная
369- 011305	000 «БОЭС»	02.11.2016	квартира	Рыночная
370- 011305	000 «БОЭС»	03.12.2016	квартира	Рыночная
371- 011305	000 «БОЭС»	03.12.2016	квартира	Рыночная
372- 011305	000 «БОЭС»	06.12.2016	домовладение	Рыночная
373- 011305	000 «БОЭС»	03.12.2016	квартира	Рыночная
374- 011305	000 «БОЭС»	05.12.2016	квартира	Рыночная
375- 011305	000 «БОЭС»	05.12.2016	квартира	Рыночная
376- 011305	000 «БОЭС»	09.12.2016	домовладение	Рыночная
377- 011305	000 «БОЭС»	06.12.2016	квартира	Рыночная
378- 011305	000 «БОЭС»	08.12.2016	квартира	Рыночная

379- 011305	000 «Б0ЭС»	18.12.2016	квартира	Рыночная
380- 011305	000 «Б0ЭС»	09.12.2016	квартира	Рыночная
381- 011305	000 «Б0ЭС»	13.12.2016	квартира	Рыночная
382- 011305	000 «Б0ЭС»	13.12.2016	квартира	Рыночная
383- 011305	000 «БОЭС»	13.12.2016	квартира	Рыночная
384- 011305	000 «Б0ЭС»	13.12.2016	квартира	Рыночная
385- 011305	000 «Б0ЭС»	16.12.2016	квартира	Рыночная
386- 011305	000 «Б0ЭС»	12.12.2016	квартира	Рыночная
387- 011305	000 «Б0ЭС»	12.12.2016	квартира	Рыночная
388- 011305	000 «Б0ЭС»	15.12.2016	квартира	Рыночная
390- 011305	000 «Б0ЭС»	15.12.2016	квартира	Рыночная
391- 011305	000 «Б0ЭС»	14.12.2016	квартира	Рыночная
392- 011305	000 «Б0ЭС»	14.12.2016	квартира	Рыночная
393- 011305	000 «Б0ЭС»	14.12.2016	домовладение	Рыночная
394- 011305	000 «Б0ЭС»	16.12.2016	квартира	Рыночная
395- 011305	000 «Б0ЭС»	20.12.2016	квартира	Рыночная

396- 011305	000 «БОЭС»	19.12.2016	квартира	Рыночная
397- 011305	000 «БОЭС»	19.12.2016	квартира	Рыночная
398- 011305	000 «БОЭС»	20.12.2016	квартира	Рыночная
399- 011305	000 «БОЭС»	21.12.2016	квартира	Рыночная
400- 011305	000 «БОЭС»	22.12.2016	квартира	Рыночная
401- 011305	000 «БОЭС»	26.12.2016	квартира	Рыночная
402- 011305	000 «БОЭС»	27.12.2016	квартира	Рыночная
404- 011305	000 «БОЭС»	29.12.2016	квартира	Рыночная